Территориальная избирательная комиссия

Приморско-Ахтарская

50 лет Октября ул., д.63, г. Приморско-Ахтарск, Краснодарский край, 353860

тел./факс (86143) 3-11-05

Р Е Ш Е Н И Е

от 20 июня 2016 г.

№ 6 / 46
Об организации работы телефона «горячей линии»

ТИК Приморско-Ахтарская

Руководствуясь статьей 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Приморско-Ахтарская РЕШИЛА:

1. Организовать работу «горячей линии» ТИК Приморско-Ахтарская (по телефону 886143 3-11-05) на период проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, назначенных на единый день голосования 18 сентября 2016 г.)

2. Направить информацию о работе «горячей линии» в СМИ для опубликования.

3. Контроль за выполнением п.2 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская В.Н.Крушвиц.
Председатель избирательной

комиссии

Н.В. Гужевская
Секретарь избирательной

комиссии

В.Н. Крушвиц